EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Editora Unimontes torna público o resultado do edital para seleção de bolsistas para

edição acadêmica em projeto desenvolvido pela Editora Unimontes para a SEE-MG.

Ordem de classificação

Estudante Curso Bolsa

Jônatas Lino Rodrigues Letras Português Nível V

Maria Gabriela de Souza Letras Português Nível V

Andressa Suelen Gonçalves Figueiredo Letras Português Nível V

Alexia Siqueira Alvarenga Letras Português Nível V

Montes Claros, 29 de agosto de 2024.

Maria Clara Maciel de Araújo Ribeiro

Diretora da Editora Unimontes